江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                  苏医会继便函[2018]113号

2018 间充质干细胞治疗自身免疫病新进展学习班通知

各有关单位：

为促进间充质干细胞的规范应用，讨论学习间充质干细胞治疗风湿免疫

病的最新成果。江苏省医学会风湿病学分会与南京大学附属鼓楼医院定于

2018年 12月 28-30日在南京联合举办“2018年间充质干细胞治疗自身免疫

病新进展学习班”。学习班将邀请多位国内知名专家授课，内容丰富，实用

性强。欢迎省内外各级医院风湿科及相关学科医务人员踊跃参加。现将有关

事宜通知如下：

一、培训内容：间充质干细胞治疗自身免疫病基础研究及其临床应用。

二、时间：2018年 12月 28日下午报到，29日全天、30日上午上课，

30日下午撤离。

三、地点：南京金陵江滨酒店（南京建邺区扬子江大道万景园路 8号）。

四、费用：注册、资料费 600 元/人，食宿统一安排，费用自理，回单

位按规定报销。

五、联系人： 张华勇   13770560567

                                江苏省医学会继续教育部

                  江苏省医学会风湿病学分会

                   南京大学附属鼓楼医院

                                      2018年 11月 6日